
 
 
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÁ E DELLA RICERCA 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone”  
Sede legale - Via Cilea s.n.c. - 89047 ROCCELLA IONICA  - C.M.:RCIS03800B 

Sez. Associata - ITI Majorana - Via Enrico Fermi - Roccella Ionica   

Tel. 0964048025 - 84550 fax 0964048024  - C.F.: 90034720806 - Codice Univoco Ufficio: UFQDK8 

e-mail: rcis03800b@istruzione.it   – pec: rcis03800b@pec.istruzione.it – sito web: www.iismazzone.edu.it 
 
 

PROVVEDIMENTO DI FORMALE ASSUNZIONE A BILANCIO DELLE INIZIATIVE 
FINANZIATE DALLA PROGRAMMAZIONE UNITARIA DEI  

FONDI STRUTTURALI 2014/2020 
a valere sul PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4396 del 09/03/2018 
Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2019-153 Titolo progetto : Miglioriamoci  

CUP C78H18000480006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso MIUR Prot.n. AOODGEFID 4396 del 09/03/2018 “Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Avviso pubblico “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento 2014-
2020 Asse I - Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE); 

 

VISTE la delibera del Collegio dei Docenti n. 75 del 03/05/2018 e del Consiglio d’Istituto n. 42 del 

07/05/2018 con le quali è stata autorizzata la candidatura della scuola ai progetti “Fondi 

Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti  

per l’apprendimento”  2014 – 2020” ; 

 

VISTA la nota del MIUR– Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, 

finanziarie e strumentali – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per 

la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale - Ufficio IV Prot. n. 

AOODGEFID 22699 del 01/07/2019, con la quale è stata autorizzata l’attuazione del progetto 

codice 10.2.2A-FSEPON-CL-2019-153 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo 

pari a € 44.905,20; 

 

VISTO il D.I.  129/2018; concernente “Regolamento le istruzioni generali sulla gestione amministrativa-

contabile delle istituzioni scolastiche” 

 

VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal consiglio di Istituto  

con delibera  n. 177  del 27/12/2019; 

 

VISTA la scheda MOD B predisposta dal DSGA; 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "P.MAZZONE" ROCCELLA IONICA
C.F. 90034720806 C.M. RCIS03800B
SEG_01 - Ufficio di segreteria

Prot. 0000177/U del 10/01/2020 11:30:43

mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it
http://www.iismazzone.edu.it/


 
 

 

DECRETA 

- Le premesse fanno parte integrante del presente decreto; 

- L’assunzione in bilancio E.F. 2020 del Progetto PON codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-CL-

2019-153 Titolo progetto : Miglioriamoci finanziato per un importo complessivo di € 44.905,20. 

Iscritto in bilancio – Programma annuale E.F. 2020 – Mod. A nell’aggregato P02 – “Finanziamenti 

dall’Unione Europea” e imputato alla Voce 20 “ Fondi Sociali europei ” ambito umanistico e 

sociale delle Entrate, istituendo la voce P 02 nelle Uscite secondo la seguente ripartizione di fondi: 

ENTRATA 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 1 0 Finanziamenti dell’ Unione Europea 44.905,20 

PROGETTO P 02 ENTRATA  10.2.2A-FSEPON-CL-2019-153 Titolo progetto : Miglioriamoci 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P 02 2 1 0 Finanziamenti dell’ Unione Europea 44.905,20 

 
PROGETTI P 1 codice 10.1.1A-FSEPON-CL-2017-249 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P 2 1 3 0 Personale - Altre spese di personale - 
Incarichi conferiti a personale 

14.000,00 

P 2 2 1 1 Acquisto beni di consumo 2.905,20 

P 2 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Promozione - Pubblicità 

1.000,00 

P 2 3 5 1  Formazione e aggiornamento  
 

27.000,00 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosita Fiorenza 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 
 


		2020-01-10T11:43:48+0100




